

## 39298100-8 Rame pentru fotografii (Rev.2)

I.D.: 46455504

---

Data publicarii	19.05.20	Coduri CPV	39298100-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.441,45 RON - 1.441,45 RON

---

Descriere: Conditii refuzate: Agrafe 33mm buc 10 0,75 7,50 Banda adeziva 19x33m buc 6 0,75 4,50 Banda adeziva Tesa 48x66 buc 2 3,45 6,90 Biblioraft color NOKI buc 15 4,75 71,25 Calculator WS1610T buc 1 69,00 69,00 Capsator Novus Stabil buc 1 21,00 21,00 Capse 24/6 cut 7 0,75 5,25 Dosar inc.1/2 buc 50 0,38 19,00 Dosar plastic sina gauri NOKI buc 55 0,39 21,45 Dosar plic buc 50 0,38 19,00 DVD-R Maxell buc 50 0,95 47,50 File plastic A4, 100/set set 10 5,85 58,50 Fluid corector Tipp Ex buc 6 5,50 33,00 Hartie copiator Artist A4 top 55 11,65 640,75 Lipici Stanger 20g buc 4 3,20 12,80 Memory Stick 16GB Maxell buc 13 28,00 364,00 Pix Bic Round buc 30 0,65 19,50 Plic C6 buc 200 0,06 12,00 Rigla 30cm buc 2 0,65 1,30 Roller gel Senator buc 5 1,45 7,25

---